
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

04.10.2021 № В-2777

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший 
конспект организованной образовательной деятельности"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Войтенко Оксана Викторовна ДП-0 №110644 от 05.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший конспект организованной 
образовательной деятельности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Химич Н. П., Балабенко 
М. Л. Первый снег 3 место ДП-0 №110588

2 Юлик Светлана 
Анатольевна

Организованная коррекционно-
образовательная деятельность 
«Автоматизация звука ш с 
использованием элементов 
литотерапии». (старший 
дошкольный возраст, 6 – 7 лет)

1 место ДП-0 №110646

3 Сафарова Шубаржат 
Солтаналиевна

Интегрированного занятия по 
развитию речи во второй младшей 
группе «Колючий недотрога»

1 место ДП-0 №110843

4 Юлия Сергеевна 
Капцова Путешествие пчелки Майи 1 место ДП-0 №110954

5 Балашова Татьяна 
Вячеславовна

Развитие предметной деятельности 
у детей раннего возраста 2 место ДП-0 №111061

6 Надежда Ильинична 
Ампилогова Путешествие по древней Руси 1 место ДП-0 №111131

7 Панченко И.И., 
Лащенова И.В. "В гостях у Снеговика" 1 место ДП-0 №111161



8 Щепеткина Марина 
Николаевна «Белоснежное покрывало земли» 1 место ДП-0 №111328

9 Батыршина Лариса 
Анатольевна "Маленькие волшебники" 3 место ДП-0 №111331

10 Швецова Альбина 
Анваровна

Конспект занятия по аппликации 
для старшей группы 1 место ДП-0 №111383

11 Урамова Дарья 
Викторовна «В мир славянской мифологии" 1 место ДП-0 №111389

12 Каланча Наталья 
Витальевна Приключения колобка 2 место ДП-0 №111427

13 Шевченко Анна 
Сергеевна

"Проделки Бабы-Яги" (итоговое 
занятие по ФЭМП в средней группе) 1 место ДП-0 №111510

14 Гарбуз Алёна 
Викторовна

Конспект непосредственно 
образовательной деятельности по 
познавательному развитию с 
элементами экспериментирования 
«Мыльное волшебство» для детей 
старшего дошкольного возраста

1 место ДП-0 №111694

15 Синицына Ольга 
Геннадьевна

"Знакомство с физкультурным 
залом" 1 место ДП-0 №111699

16 Еремина Ю. А., 
Нурмуханбетова Е. Л.

«Моя Родина – Россия, края родные, 
дорогие…» 1 место ДП-0 №111709

17 Ильина Ольга 
Александровна

Конспект НОД по образовательной 
области "Познавательное развитие" 
для детей подготовительной к 
школе группы с ОНР "В гостях у 
сказки "Белоснежка и 7 гномов"

2 место ДП-0 №111728

18 Фомина Ирина 
Родимировна

Конспект НОД по образовательной 
области «Познавательное развитие» 
для детей старшей группы с ОНР 
«Перелетные птицы».

3 место ДП-0 №111733

19 Фёдорова Саида 
Рафиковна

Моя малая родина - Касимов, 
неповторимая легенда 2 место ДП-0 №111791

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


